
Zarządzenie Nr 59/2007 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 28 czerwca 2007 roku 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 40/07 Burmistrza Sędziszowa z dnia 02 maja 2007 roku  
 

w sprawie określenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej w lokalach 
mieszkalnych stanowiących mienie gminy. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art.8 pkt 1 i art. 8a. ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( tekst jednolity Dz. U.  
z 2005 roku Nr 31, poz.266 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/33/2006 Rady Miejskiej  
w Sędziszowie z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie: wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Sędziszów na lata 2007-2011 i Uchwały  
Nr VIII/82/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 maja 2007 roku w sprawie: 
powierzenia administrowania gminnym zasobem mieszkaniowym dla Zakładu Usług 
Komunalnych w Sędziszowie, zarządzam co następuje: 
§1. W Zarządzeniu Nr 40/07 Burmistrza Sędziszowa z dnia 02 maja 2007 roku  
w sprawie określenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej w lokalach 
mieszkalnych stanowiących mienie gminy wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 4 Zarządzenia po słowach „Referatu Gospodarki Komunalnej i Lokalowej” dodaje się 
„i administratora gminnego zasobu mieszkaniowego tj. Zakładu Usług Komunalnych  
w Sędziszowie”. 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2007 roku i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sędziszowie oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sędziszowie. 
 
 

Burmistrz Sędziszowa 
Wacław Szarek 


